ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Красноярск

г л
О стоимости обучения
по индивидуальному учебному плану-.

На основании служебных записок декана лечебного факультета Е.В.Харитоновой
от 17.10.2023г., 24.10.2023г., 26.10.2023г., 27.10.2023г.; декана педиатрического
факультета А.В.Моргуна от 05.09.2023г., 06.09.2023г., 08.09.2023г., 11.09.2023г.,
14.09.2023г., 19.09.2023г.. 21.09.2023г., 27.09.2023г., 29.09.2023г., 02.10.2023г„
12.10.2023г.; декана стоматологического факультета Т.В.Фурцева от 19.10.2023г.,
08.11.2023г.; декана медико-психолого-фармацевтического факультета К. В. Шадрина от
21.09.2023г., 23.10.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся по
индивидуальному учебному плану согласно приложению №1.

2. Приказ вступает в силу с даты подписания.
3. Начальнику общего отдела Дробушевской Е.В. ознакомить с настоящим приказом

деканов лечебного, педиатрического, стоматологического, медико-психолого-
фармацевтического факультетов, начальника отдела экономики и финансов, главного
бухгалтера - начальника управления бухгалтерского учета и отчетности посредством
системы электронного документооборота.

Ректор А.В.Протопопов

Приложение № 1
к приказу № от -/^'/'/2.023

Стоимость платных образовательных услуг по индивидуальному учебному плану

Специалитет

№
п/п ФИО Специальность Курс Учебный период

Стоимость
обучения за

учебный
период, руб.

1 Антонов Иван
Михайлович лечебное дело 5 осенний семестр

2023/2024 уч.года 72 058,00

2 Авдюшенко Павел
Алексеевич лечебное дело 6 осенний семестр

2023/2024 уч.года 35 328,00

3 Азимов Достон
Халимджонович лечебное дело 6 осенний семестр

2023/2024 уч.года 16 058,00

4 Боярчук Михаил
Евгеньевич лечебное дело 6 осенний семестр

2023/2024 уч.года 16 058,00

5 Драчков Егор
Богданович лечебное дело 4 осенний семестр

2023/2024 уч.года 112 955,00

6 Исаенко Матвей
Алексеевич лечебное дело 5 осенний семестр

2023/2024 уч.года 97 375,00

7 Карасёва Анастасия
Евгеньевна лечебное дело 5 осенний семестр

2023/2024 уч.года 105 165,00

8 Кичило Юлия
Сергеевна лечебное дело 2 осенний семестр

2023/2024 уч.года 140 663,00

9 Сяброва Любовь
Алексеевна лечебное дело 2 осенний семестр

2023/2024 уч.года 98 094,00

10 Фирсова Екатерина
Анатольевна лечебное дело 4 весенний семестр

2022/2023 уч.года 103 413,00

11 Фирсова Екатерина
Анатольевна лечебное дело 4 осенний семестр

2023/2024 уч.года 112 955,00

12 Щедловский Роман
Евгеньевич лечебное дело 6 осенний семестр

2023/2024 уч.года 48 175,00

13 Березовский Дмитрий
Сергеевич педиатрия 2 осенний семестр

2023/2024 уч.года 59 796,00

14 Бурлакова Дарья
Максимовна педиатрия 5 осенний семестр

2023/2024 уч.года 87 638,00

15 Велиев Габил Махал
оглы педиатрия 5 осенний семестр

2023/2024 уч.года 95 428,00

16 Г огорева Елена
Дмитриевна педиатрия 2 осенний семестр

2023/2024 уч.года 59 796,00

17 Грачева Алина
Дмитриевна педиатрия 2 осенний семестр

2023/2024 уч.года 29 898,00

18 Данильян Александр
Валерьевич педиатрия 2 весенний семестр

2022/2023 уч.года 65 359,00

19 Данильян Александр
Валерьевич педиатрия 2 осенний семестр

2023/2024 уч.года 102 508,00

20 Даций Алексей
Станиславович педиатрия 5 осенний семестр

2023/2024 уч.года 95 428,00

21 Демиденко Максим
Вячеславович педиатрия 6 осенний семестр

2023/2024 уч.года 65 839,00

22 Ембу Аяна Алексеевна педиатрия 4 осенний семестр
2023/2024 уч.года 54 530,00

23 Карапетян Анна
Г агиковна педиатрия 6 осенний семестр

2023/2024 уч.года 86 715,00

24 Кичеева Екатерина
Сергеевна педиатрия 4 осенний семестр

2023/2024 уч.года 79 848,00

25 Корешкова Алина
Вадимовна педиатрия 2 осенний семестр

2023/2024 уч.года 51 254,00

26 Маграмова Санибер
Ярославовна педиатрия 3 осенний семестр

2023/2024 уч.года 90 475,00

27 Мамедова Эльвира
Яшаровна педиатрия 4 осенний семестр

2023/2024 уч.года 58 425,00

28 Манукян Ашот
Эльгуджаевич педиатрия 2 весенний семестр

2022/2023 уч.года 52 650,00

29 Манукян Ашот
Эльгуджаевич педиатрия 2 осенний семестр

2023/2024 уч.года 59 796,00

30 Несветова Ксения
Андреевна педиатрия 2 осенний семестр

2023/2024 уч.года 81 152,00

31 Ооржак Айгуль
Шолбановна педиатрия 3 осенний семестр

2023/2024 уч.года 65 450,00

32 Подуло Александра
Евгеньевна педиатрия 1 осенний семестр

2023/2024 уч.года 28 350,00

33 Сагоудинов Равшан
Рамильевич педиатрия 6 осенний семестр

2023/2024 уч.года 43 358,00

34 Салчак Сайлык
Вячеславовна педиатрия 3 осенний семестр

2023/2024 уч.года 86 625,00

35 Тараков Алексей
Владимирович педиатрия 4 осенний семестр

2023/2024 уч.года
78 679,00

36 Челбин Евгений
Витальевич педиатрия 4 осенний семестр

2023/2024 уч.года
54 530,00

37 Абдельфаттах Мустафа
Махмуд Абдельразек стоматология 2 осенний семестр

2023/2024 уч.года
76 258,00

38 Абуомар Омар Айман
Салма Абду стоматология 2 осенний семестр

2023/2024 уч.года 94 744,00

39 Авад Пафли Хани Резк стоматология 2 осенний семестр
2023/2024 уч.года 110 920,00

40 Елистратова Надежда
Евгеньевна стоматология 1 осенний семестр

2023/2024 уч.года 31 967,00

41 Котова Эвелина
Владимировна стоматология 1 осенний семестр

2023/2024 уч.года 41 100,00

42 Масловский Сергей
Степанович стоматология 1 осенний семестр

2023/2024 уч.года 105 033,00

43 Молчанова Диана
Игоревна стоматология 1 осенний семестр

2023/2024 уч.года 31 967,00

44 Мохамед Мохамед
Яссер Ахмед Сейф стоматология 2 осенний семестр

2023/2024 уч.года 94 744,00

45 Петрова Юлияна
Тензиновна стоматология 2 осенний семестр

2023/2024 уч.года 90 691,00

46 Рахманова Юлия
Васильевна стоматология 2 осенний семестр

2023/2024 уч.года 103 647,00

47 Рашидова Мафтунахон
Иномджоновна стоматология 5 осенний семестр

2023/2024 уч.года 125 780,00

48 Салех Норхан Адель
Юссеф Седик Мохамед стоматология 2 осенний семестр

2023/2024 уч.года 85 501,00

49
Эльдод Мохамед
Хассанеин Мохамед
Хассанеин

стоматология 2 осенний семестр
2023/2024 уч.года 67 014,00

50 Юссеф Осама Валид
Фахри стоматология 2 осенний семестр

2023/2024 уч.года 27 730,00

51 Борисова Валерия
Сергеевна

медицинская
кибернетика 5 осенний семестр

2023/2024 уч.года 97 375,00

52 Горченко Артём
Максимович

медицинская
кибернетика 4 осенний семестр

2023/2024 уч.года 68 163,00

ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России
Лист согласования

Приказ осн. "О стоимости обучения по индивидуальному учебному
плану" (ИД: 51679, Версия 1)

Ответственный: Трофимова Н.Н. (Экономист по планированию 1 категории)

Согласующий Результат Комментарий Статус ЭП Версия Дата/Время

Начальник (Отдел
экономики и
финансов)
Боос Юлия
Александровна

Согласовано Действующая 1 13.11.2023
13:14

Проректор по
экономике и финансам
(Аппарат проректора
по экономике и
финансам)
Кулешко Михаил
Ярославович

Согласовано Действующая 1 13.11.2023
13:25

Начальник
юридического отдела
(Юридический отдел)
Брой Юлия Вячеславна

Согласовано Действующая 1 13.11.2023
13:41

Главный бухгалтер
(Управление
бухгалтерского учета
и отчетности)
Алексеева Татьяна
Борисовна

Согласовано Действующая 1 13.11.2023
15:05

Проректор по учебной,
воспитательной
работе и молодежной
политике(Аппарат
проректора по
учебной,
воспитательной
работе и молодежной
политике)
Соловьева Ирина
Анатольевна

Согласовано Действующая 1 13.11.2023
19:16

Распечатал /Трубина И.Г. / 14.11.2023 08:10:42 Стр. 1 из 1